
Uchwała Nr II/III/36/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 20 grudnia 2002 r.  
 
w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków  
o przyznanie dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
 
Na podstawie art.12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j Dz.U.  
z 2001r. Nr 142 poz. 1592  ze zmianami) w związku z Uchwałą Nr II/III/35/02 Radu Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 20 grudnia 2002 r.  oraz § 43 Statutu Powiatu Wejherowskiego 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się Komisję doraźną do spraw rozpatrywania wniosków  
o przyznanie dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących zadania publiczne należące do powiatu. 

2. Ustala się następujący skład Komisji: 
a) Przewodniczący: - Marek Klas – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego  
b) Członkowie : 

- Gabriela Lisius - Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu 
- Mirosława Kuberna – Członek Zarządu Powiatu  
- Mirosław Józefowicz - Przewodniczący Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  
- Janusz Molak – Przewodniczący Komisji Edukacji  
- Leszek Winczewski – Przewodniczący Komisji Kultury, 

Sportu i Promocji Powiatu  
- Fryderyk Kaszel - Radny 
- Wiesław Sikora - Radny  
- Mirosław Odyniecki - Radny 
- Grzegorz Gaszta - Radny 

 
§ 2 

Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w Statucie Powiatu i Regulaminie 
udzielania, kontrolowania, wydatkowania i rozliczania dotacji dla podmiotów niepublicznych. 
 

§ 3 
Kadencję Komisji ustala się na okres kadencji Rady Powiatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

W związku z podjęciem uchwały przez Radę Powiatu określającą zasady 
udzielania dotacji dla podmiotów niepublicznych niezbędne jest powołanie 
wyżej określonej Komisji. Tym samym podjęcie uchwały jest zasadne. 
Podjęcie uchwały nie powoduje bezpośrednich skutków finansowych. 
Projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 
 


